
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Meldeergebnis 
 
Hamburg-Swimming Race-Day 
 interner Wettkampf des Hamburger Schwimmverbandes e. V. 
 

 
am 10. Februar 2024 
 

im Landesleistungszentrum Hamburg,  

Am Dulsbergbad 1, 22049 Hamburg 

 

Veranstalter :  Hamburger Schwimmverband e. V. 

Ausrichter :  Hamburger Schwimmverband e. V. 

Wettkampfstätte: Startbahnen:   4 Bahnen  

Bahnlänge:   50m  

Wassertiefe:   1,80m (durchgehend)  

Wassertemperatur:  26°C  

Zeitmessung:   elektronische Zeitmessung 

Trennleinen:  wellenbrechend 

 

 



Hamburg-Swimming Race-Day am 10. Februar 2024
Veranstalter und Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e. V.
Ort: Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg Seite: 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
AMTV-FTV Hamburg 5740   2/  2   2/  0   4/  0   5/  0   11/   0
AWV 09 4088   2/  1   3/  0   3/  0   3/  0    9/   0
Hamburger SC 4099   3/  8  10/  0   9/  0  10/  0   29/   0
SG Bille Hamburg 4112   1/  1   1/  0   2/  0   2/  0    5/   0
SG Hamburg-West 4997   1/  3   4/  0   4/  0   5/  0   13/   0
SG HT16 5757  10/  3  10/  0  14/  0  15/  0   39/   0
SGS Hamburg 4113   6/  1   6/  0   8/  0   6/  0   20/   0
SVE Hamburg 5738   1/  1   2/  0   2/  0   2/  0    6/   0
TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  2   2/  0   2/  0   2/  0    6/   0
Gesamt für den Verband   26/  22   40/  0   48/  0   50/  0  138/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
SG Frankfurt 4965   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    0/  0    0/  0    1/  0    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
Alle Vereine   26/  23   40/  0   48/  0   51/  0  139/  0



Hamburg-Swimming Race-Day am 10. Februar 2024
Veranstalter und Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e. V.
Ort: Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg Seite: 2

Abschnitt 1 - Samstag 10.02.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 08:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Abschnittsende (ca. 10:13 Uhr)

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 08:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Nia Freundlieb  2012 Hamburger SC 12:45,57
Bahn 6 Lucia vom Hofe  2012 Hamburger SC 12:03,53
Bahn 7 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 12:09,20

Lauf 2/3 (ca. 08:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 11:51,11
Bahn 6 Liv Brügmann  2011 SG HT16 11:09,10
Bahn 7 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 11:26,27
Bahn 8 Annika Kramer  2011 SG HT16 12:02,00

Lauf 3/3 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Louisa Gisch  2011 SG HT16 11:00,00
Bahn 6 Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 10:24,97
Bahn 7 Lia Gaußing  2011 SG HT16 10:58,84
Bahn 8 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 11:00,00

Wettkampf 2 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Keno Herborn  2012 Hamburger SC 12:30,00
Bahn 6 Jesper Matzen  2012 Hamburger SC 11:42,15
Bahn 7 Nessim Noah Bassen  2012 SG Hamburg-West 12:30,00

Lauf 2/2 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Samson Hartung  2009 Hamburger SC 10:15,00
Bahn 6 Jesse Hinsch  2008 Hamburger SC 09:46,56
Bahn 7 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 10:07,10
Bahn 8 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 10:54,31
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Lea Kreibich  2007 SGS Hamburg 00:33,68
Bahn 7 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 00:41,21

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Jannik Häfelinger  2010 SG HT16 00:37,48
Bahn 6 Robin Karch  2009 Hamburger SC 00:35,00
Bahn 7 Anton Bittner  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:36,52

Lauf 2/2 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Jesper Sonntag  2009 Hamburger SC 00:33,58
Bahn 6 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:30,99
Bahn 7 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 00:31,79
Bahn 8 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 00:34,45

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 01:33,00
Bahn 7 Luise Beckert  2013 SG Bille Hamburg 01:35,00

Lauf 2/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Emma Kindel  2010 SG HT16 01:14,00
Bahn 6 Folke Anna Paulsen  2008 SGS Hamburg 01:08,42
Bahn 7 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 01:11,08

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 01:18,99
Bahn 7 Malon Vos  2013 AWV 09 01:30,00

Lauf 2/2 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Paul Adam  2011 SG HT16 01:18,21
Bahn 6 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 01:08,24
Bahn 7 Jann Ove Reimer  2010 SG HT16 01:12,65
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 01:15,72
Bahn 6 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 01:04,15
Bahn 7 Mia Handke  2006 SGS Hamburg 01:06,45

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich



Hamburg-Swimming Race-Day am 10. Februar 2024
Veranstalter und Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e. V.
Ort: Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg Seite: 5

Abschnitt 2 - Samstag 10.02.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Abschnittsende (ca. 12:08 Uhr)

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Nia Freundlieb  2012 Hamburger SC 03:23,79
Bahn 6 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 03:14,94
Bahn 7 Luise Beckert  2013 SG Bille Hamburg 03:20,00

Lauf 2/3 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lucia vom Hofe  2012 Hamburger SC 03:09,14
Bahn 6 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 02:59,69
Bahn 7 Annika Kramer  2011 SG HT16 03:00,00
Bahn 8 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 03:14,60

Lauf 3/3 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 02:55,17
Bahn 6 Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 02:36,05
Bahn 7 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 02:41,78
Bahn 8 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 02:57,31

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Nessim Noah Bassen  2012 SG Hamburg-West 03:15,00
Bahn 6 Malon Vos  2013 AWV 09 02:58,49
Bahn 7 Keno Herborn  2012 Hamburger SC 03:10,00
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Lauf 2/2 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 02:48,33
Bahn 6 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 02:21,07
Bahn 7 Jannik Häfelinger  2010 SG HT16 02:28,13
Bahn 8 Jesper Matzen  2012 Hamburger SC 02:57,95

Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Linea Sieber  2010 SG HT16 02:38,02
Bahn 6 Folke Anna Paulsen  2008 SGS Hamburg 02:27,15
Bahn 7 Liv Brügmann  2011 SG HT16 02:35,08
Bahn 8 Louisa Gisch  2011 SG HT16 02:48,79

Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 02:25,47
Bahn 7 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 02:45,00

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Emma Kindel  2010 SG HT16 01:27,02
Bahn 6 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 01:13,55
Bahn 7 Lea Kreibich  2007 SGS Hamburg 01:15,08

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 01:16,05
Bahn 6 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:08,65
Bahn 7 Robin Karch  2009 Hamburger SC 01:15,66
Bahn 8 Anton Bittner  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:19,92

Wettkampf 15 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 02:52,00

Wettkampf 16 - 200m Schmetterling männlich
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Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 02:34,97
Bahn 6 Lina Scheffler  2006 SGS Hamburg 02:03,99
Bahn 7 Mira Kalweit  2011 SG HT16 02:16,93

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Tjark Liam Lehmann  2009 SG Bille Hamburg 02:06,27
Bahn 6 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 02:04,76
Bahn 7 Jesper Sonntag  2009 Hamburger SC 02:05,74
Bahn 8 Paul Adam  2011 SG HT16 02:19,61

Wettkampf 19 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - (ca. 15:30 Uhr) (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 21:30,00
Bahn 7 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 22:15,00

Wettkampf 20 - 1500m Freistil männlich

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Linea Sieber  2010 SG HT16 00:29,85
Bahn 6 Mia Handke  2006 SGS Hamburg 00:27,63
Bahn 7 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 00:28,84
Bahn 8 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 00:31,25

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 00:30,11
Bahn 6 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 00:28,56
Bahn 7 Jann Ove Reimer  2010 SG HT16 00:29,79
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Veranstalter und Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e. V.
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Abschnitt 3 - Samstag 10.02.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:30 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 27 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 28 - 200m Brust männlich
Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 33 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 400m Freistil männlich
Abschnittsende (ca. 14:17 Uhr)

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 00:30,35
Bahn 7 Liv Brügmann  2011 SG HT16 00:35,93

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:28,59

Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Nia Freundlieb  2012 Hamburger SC 07:00,00
Bahn 6 Annika Kramer  2011 SG HT16 06:20,00
Bahn 7 Lucia vom Hofe  2012 Hamburger SC 06:40,00
Bahn 8 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 07:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 06:15,95
Bahn 6 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 06:15,00
Bahn 7 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 06:15,00
Bahn 8 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 06:17,11
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Lauf 3/3 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Louisa Gisch  2011 SG HT16 06:00,00
Bahn 6 Mira Kalweit  2011 SG HT16 05:50,00
Bahn 7 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 06:00,00
Bahn 8 Lia Gaußing  2011 SG HT16 06:00,00

Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Keno Herborn  2012 Hamburger SC 06:30,00
Bahn 6 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 06:00,00
Bahn 7 Jesper Matzen  2012 Hamburger SC 06:25,68

Lauf 2/2 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 05:50,00
Bahn 6 Tjark Liam Lehmann  2009 SG Bille Hamburg 05:15,77
Bahn 7 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 05:35,00

Wettkampf 27 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Emma Kindel  2010 SG HT16 03:04,73
Bahn 7 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 03:30,00

Lauf 2/2 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 03:00,54
Bahn 6 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 02:41,71
Bahn 7 Lea Kreibich  2007 SGS Hamburg 02:43,25

Wettkampf 28 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Robin Karch  2009 Hamburger SC 02:42,72
Bahn 6 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 02:28,56
Bahn 7 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 02:38,99
Bahn 8 Malon Vos  2013 AWV 09 03:25,00

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Mia Handke  2006 SGS Hamburg 01:00,05
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Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Nessim Noah Bassen  2012 SG Hamburg-West 01:19,32
Bahn 6 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:05,81
Bahn 7 Anton Bittner  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:09,09

Lauf 2/2 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:55,77
Bahn 6 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:49,91
Bahn 7 Jesper Sonntag  2009 Hamburger SC 00:55,54

Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Folke Anna Paulsen  2008 SGS Hamburg 00:30,86
Bahn 7 Linea Sieber  2010 SG HT16 00:34,77

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 - (ca. 10:45 Uhr) (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 00:32,25

Wettkampf 33 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Lara Sophia Puranaci  2011 SGS Hamburg 05:33,21
Bahn 7 Luise Beckert  2013 SG Bille Hamburg 06:30,00

Lauf 2/2 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Lia Gaußing  2011 SG HT16 05:11,84
Bahn 6 Mira Kalweit  2011 SG HT16 05:08,38
Bahn 7 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 05:09,45

Wettkampf 34 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Gibran Arroum  2011 SG Hamburg-West 05:07,31
Bahn 6 Paul Adam  2011 SG HT16 04:55,00
Bahn 7 Henri Labarre  2011 Hamburger SC 04:55,44
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Lauf 2/2 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Jann Ove Reimer  2010 SG HT16 04:48,69
Bahn 6 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 04:29,18
Bahn 7 Jannik Häfelinger  2010 SG HT16 04:30,22




